2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.07.2021

	 № 93

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 26.02.2021 № 19 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в сфере газификации Томской области в рамках государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Колпашевского района от 26.02.2021 № 19 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в сфере газификации Томской области в рамках государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области»», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить, что за счет средств субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Колпашевский район» на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в сфере газификации в рамках государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области» в размере 7 500 000 (Семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в размере 2 127 140 (Два миллиона сто двадцать семь тысяч сто сорок) рублей 28 копеек бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» предоставляется иной межбюджетный трансферт на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в сфере газификации Томской области в рамках государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области» (далее – ИМБТ) в размере 9 627 140 (Девять миллионов шестьсот двадцать семь тысяч сто сорок) рублей 28 копеек.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	 Заместитель Председателя

 Думы района

	_______________А.Ф.Медных

	___________ И.В.Смелова